
    


    
        
        
    


    
    
    


    
        
        
    


    
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    
    


    
        
        
    
    




	
	
    
        Menu
        
        
        
    

    
        
    +420 737 444 519





        
    obec@obeczduchovice.cz





        
        
    





    
        
        ObecZduchovice

    




    
        
            
                
                    
                    
                        ObecZduchovice
                    

                
            

            
                
    +420 737 444 519





                
    obec@obeczduchovice.cz





                
    Facebook





                
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





            

        

    





    


        	
                    Obec
        
                        	
                    Z historie
        
            
	
                    Heraldika
        
            
	
                    Kalendář akcí
        
            
	
                    Knihovna
        
            
	
                    Obecně závazné vyhlášky
        
            
	
                    Územní plánování
        
            
	
                    Rozvojový plán
        
            
	
                    Víceúčelové hřiště Zduchovice
        
            
	
                    Dětské hřiště
        
            
	
                    Mapový portál - gobec.cz
        
            
	
                    Mimořádné události, krizové řízení a bezpečnost
        
            
	
                    Aktuální teplota
        
            



            
	
                    Obecní úřad
        
                        	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Povinné informace
        
            
	
                    Zastupitelstvo
        
                        	
                    Zápisy a Usnesení zastupitelstva
        
            



            
	
                    Prohlášení o ochraně osobních údajů
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Dokumenty
        
            
	
                    Místní a účelové komunikace
        
            
	
                    Veřejné zakázky malého rozsahu
        
            
	
                    Profil zadavatele
        
            
	
                    Místní referendum
        
            
	
                    Czech Point
        
            



            
	
                    Občan
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Poplatky
        
            
	
                    Odpadové hospodářství
        
            
	
                    Pitná voda
        
            
	
                    Formuláře
        
            
	
                    Zdravotnictví
        
            
	
                    Sociální služby
        
            
	
                    Odstávky ČEZ
        
            
	
                    Kácení dřevin
        
            
	
                    Evidence pálení HZS
        
            
	
                    Informace k vydávání průkazů
        
            
	
                    Covid - 19
        
            
	
                    Důležité odkazy
        
            



            
	
                    Fotogalerie
        
                        	
                    Obec
        
            
	
                    Okolí
        
            
	
                    Kulturní akce
        
            
	
                    Ostatní
        
            
	
                    Virtuální prohlídka
        
            



            
	
                    SDH
        
                        	
                    Historie
        
            
	
                    Aktuality
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            



            
	
                    Fotbal
        
                        	
                    Historie
        
            
	
                    Kalendář akcí
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            



            
	
                    Podnikatelé
        
            
	
                    Kontakty
        
                        	
                    Kontakty
        
            
	
                    Napište nám
        
            



            










    
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

    







    
        
    	 Úřední deska 
	 Poplatky 
	 Turista 
	 Virtuální prohlídka 






    





    





    
        
            
                	Úvodní stránka


            

            
                
                Obec Zduchovice

                Prohlášení o ochraně soukromí
 	Informace o zpracování osobních údajů obec Zduchovice.pdf (1007.68 kB)




                
            

        

        
            

            
            


Kalendář akcí


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    
	
                                            4
                                    	
                                                5
                                                        
    1



                             
                        
                    Svoz směsného i plastového odpadu
    


                                    	
                                            6
                                    	
                                            7
                                    	
                                            8
                                    	
                                            9
                                    	
                                                10
                                                        
    1



                             
                        
                    Veřejné bruslení - zimní stadion Dobříš
    


                                    
	
                                            11
                                    	
                                            12
                                    	
                                            13
                                    	
                                            14
                                    	
                                            15
                                    	
                                            16
                                    	
                                                17
                                                        
    1



                             
                        
                    Veřejné bruslení - zimní stadion Dobříš
    


                                    
	
                                            18
                                    	
                                                19
                                                        
    1



                             
                        
                    Svoz směsného odpadu pouze Zduchovice
    


                                    	
                                            20
                                    	
                                            21
                                    	
                                            22
                                    	
                                            23
                                    	
                                            24
                                    
	
                                            25
                                    	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            30
                                    	
                                                31
                                                        
    1



                             
                        
                    VELIKONOČNÍ BĚH DO BUKOVCE
    


                                    


    




Přihlášení k odběru zpráv

    
        
        

        
            Dostávejte
                            
                        informace z našeho webu
            
                            prostřednictvím SMS a e-mailů

                    

        
            Chci se zaregistrovat
        




Mobilní aplikace

    
        
                            
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

    




Exporty do RSS


    
    
    
    



    Odstávky ČEZ


    





        

    





    
            Mapový portál


    Mapový portál
 




Předpověď počasí


    
        dnes, středa 13. 3. 2024
    

    
                    
                





7 °C
        2 °C
    
    

            
            čtvrtek
            14. 3.
                            
                    
13/4 °C
        
            
            pátek
            15. 3.
                            
                    
14/9 °C
        
            
            sobota
            16. 3.
                            
                    
11/4 °C
        
        

    



Aktuální teplota



    Výběr lokality
    Obec Zduchovice



        
    
    
        
            
                13.3.2024 10:03

                Aktuální teplota:

                13.8 °C

            

                        
                
                    Vlhkost:

                    65.0 %

                

            

            
                
                    Rosný bod:

                    7.3 °C

                

            

                    


                
            

        

        
            




    Víceúčelové hřiště


    Víceúčelové hřiště
 





    



    
    	 Počet obyvatel: 310
	 Vyhlídka na Altánku
	 Jezdecký areál
	 Zámek
	 Hostinec a penzion










    
        
	
            Adresa


            Obec Zduchovice
 Zduchovice 55
 262 63 Zduchovice
 IČO: 00473910
 DIČ: Neplátce DPH



        
	
            Kontakt


            tel.: 318 697 101
 mobil: 737 444 519
 E-mail:
 obec@obeczduchovice.cz
 obeczduchovice@razdva.cz
 ID datové schránky: e3yap3v



        
	
            Úřední hodiny


            Pondělí: 8:00 - 17:00
 Středa: 8:00 - 17:00
 Úterý, čtvrtek a pátek: dle dohody



        
	
            


            



        







    

    
        
            
    Zduchovice
 Obec Zduchovice leží 16 km jihovýchodně od Příbrami v malebném koutě středního Povltaví. První historická zmínka o ní je z roku 1045, kdy kníže Břetislav daroval 3 lidi ze samoty Zduchovice Klášteru Břevnovskému. Jměním Kláštera Břevnovského byly Zduchovice až do roku 1270, kdy je získal král Přemysl Otakar II. a připojil je ke hradu Kamýku, k němuž náležely až do roku 1579. Tvrz ve Zduchovicích postavena až v 16. století za Vojkovských z Milhostic. V roce 1741 přestavěna na zámek s kaplí sv. Norberta. V té době již byly Zduchovice majetkem kláštera Strahovského, který je měl v držení od roku 1682 až do roku 1926...
 více...
 
 Pořízení nových webových stránek v roce 2022, bylo financováno z projektu "Přívětivé úřady regionu Sedlčanska", 
 číslo projektu:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016842.
 





        

    





    
    
    


    






    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky obce Zduchovice © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 9. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                 Prohlášení o přístupnosti, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    




